ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

рО проведении обучающего семинара
по определению наукометрических
показателей журналов (квартиль, индекс
Хирша и т.п.) в базах данных
Web of Science, Scopus, Scientific Journal Rankins-]

'/'¥<3 ем .

В рамках мероприятий, направленных на повышение качества публикационной
деятельности сотрудников Красноярского государственного медицинского университета им.
проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю УБИЦ Шереметовой И. А. организовать 12.03.2019г., 19.03.2019г.,
26.03.2019г., 02.04.2019г. обучающий семинар по поиску и определению квартиля и др.
показателей журналов в базах данных Web of Science, Scopus, Scientific Journal Rankins.
2. Заведующим кафедрами обеспечить явку 1 сотрудника от кафедры на практический
семинар.
3. Определить место и время проведения семинара:
Электронный читальный зал УБИЦ, 1 этаж, ауд. 1-21, 15.30 -  17.00.
4. Регистрация участников семинара производится заранее (кол-во мест ограничено) по
тел. 8(391)220-13-63; e-mail: mailova@:krasgmu.ru. Контактное лицо:'*. Майлова Людимила
Михайловна, зав. методическим отделом УБИЦ.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной
работе Рукшу Т.Г.
6. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. передать приказ в системе
электронного документооборота «ДОЗА» заведующим кафедрами, уведомить
заинтересованных лиц, разместить приказ на сайте университета.

И. о.ректора С. Ю. Никулина

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Руководитель Университетского
библиотечного информационного центра

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе

Проректор по инновационному развитию и международной
деятельности

Начальник управления делами

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Руководитель Университетского
библиотечного информационного центра

И. А. Шереметова

Т.Г. Рукша

А.Б. Салмина

Е.В. Дробушевская

И. А. Шереметова